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W ostatnim czasie skierowałem do Komendanta Komendy Powiatowej Policji w 

Sławnie wniosek o podjęcie działań, mających na celu zwiększenie obecności patroli 

policyjnych w centrum miasta. Wniosek został przyjęty przychylnie, a obecność patroli w tej 

części miasta zwiększyła się. 

W związku z upublicznieniem tego tematu, zostało do mnie skierowanych wiele 

zapytań i próśb od obywateli naszego Sławna o podjęcie starań względem bezpieczeństwa w 

wielu innych rejonach naszego miasta. Kierowane prośby dotyczyły przede wszystkim ulic 

Jedności Narodowej, Koszalińskiej i Polanowskiej. Ogólne odczucie jakie prezentowali 

mieszkańcy naszego miasta było takie, że poziom bezpieczeństwa wymaga poprawy. Ludzie 

boją się poruszać wieczorami i w nocy po mieście, przekazują coraz więcej informacji odnośnie 

zniszczeń mienia (np. uszkodzenia samochodów), zgłaszają problemy z naruszeniem 

nietykalności czy obawami o bycie ofiarą pobicia bądź rozboju. Przypomnieć przy tym należy 

o dwóch karygodnych zdarzeniach sprzed około miesiąca, w postaci podpalenia dwóch aut na

parkingu pomiędzy budynkami Basztowa 12 a Kościuszki 7, oraz o pobiciu młodego mężczyzny

na ulicy Powstańców Warszawskich. W mojej ocenie ukazuje to skalę problemu z którym

obecnie się mierzymy.

Szanowni Państwo, mając na uwadze powyższe proszę o jak najrychlejsze podjęcie 

działań, mających na celu poprawę bezpieczeństwa w mieście. Brak funkcjonowania w mieście 



Sławnie straży gminnej istotnie ogranicza pole aktywności, ale dobre współdziałanie miasta z 

lokalną Policją może przynieść korzystne rezultaty dla tej sfery działania samorządu. Konieczne 

wydaje się przeprowadzenie w tym zakresie konsultacji społecznych z naszymi obywatelami, 

po to aby ukazać rzeczywistą skalę problemu i móc podjąć w tym zakresie konkretne działania. 

Jednocześnie, w związku z poruszonymi już problemami, które kłopoczą społeczność 

lokalną, proszę pana Burmistrza o: 

1. podjęcie aktywności względem zapewnienia odpowiedniego stanu bezpieczeństwa

w rejonie śródmieścia, ze szczególnym uwzględnieniem ścisłego centrum, a także

ulic Jedności Narodowej, Koszalińskiej i Polanowskiej;

2. rozszerzenie monitoringu miejskiego o parking zewnętrzny pomiędzy budynkami

Basztowa 12, a Kościuszki 7, położony w centrum miasta.

Mając powyższe na uwadze, wnoszę o potraktowanie sprawy niniejszej jako pilnej. 

Z poważaniem 


